

WA.DPZ.271.13.2023.RK

Warszawa, dnia 14 lipca 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Wykonanie Systemu Telewizji Dozorowej w obiekcie Torwar II Lodowisko w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/12/2023.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 16

W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi na pytanie nr 9 z dnia 12.07.2023 r. chcielibyśmy poinformować, iż stoi ono w sprzeczności z wytycznymi opisanymi w projekcie. W dokumentacji projektowej na stronie nr 4 znajduje się zapis, iż "Nie przewiduje się rejestracji dźwięku". Zgodnie z przywołanym w odpowiedzi nr 9 rozporządzeniem, rejestracja audio jest obowiązkowa w kamerach obserwujących sektory dla uczestników imprezy masowej oraz płyta boiska lub scena. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy system ma spełniać zapisy rozporządzenia o organizacji imprez masowych, co wiąże się z koniecznością doposażenia systemu w rejestrację dźwięku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że anuluje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 9 z dnia 12.07.2023 r. Treść odpowiedzi na pytanie nr 9 z dnia 12.07.2023 r. otrzymuje brzmienie:



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

„Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby system miał rejestrować dźwięk. Zamawiający wymaga, aby system był wykonany zgodnie z dokumentacją wykonawczą załączoną do postępowania”

Pytanie 17

W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi na pytanie nr 9 z dnia 12.07.2023 r. proszę o potwierdzenie, iż zaprojektowane rozmieszczenie kamer, zasięgi obserwacji oraz ich ilość, pozwalają za spełnienie zapisów rozporządzenia o organizacji imprez masowych, w zakresie rejestracji obrazu z wymaganą dla każdej kategorii obrazu jakością (ilością pikseli/m2).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby system był wykonany zgodnie z dokumentacją wykonawczą załączoną do postępowania.

Pytanie 18

W nawiązaniu do udostępnionych załączników do SWZ w formacie PDF zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wzorów oświadczeń i wykazów także w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia edytowalną wersję SWZ.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa